
XIX. évfolyam, 7.  szám                                            Ára : 1 lej                                                     2018. JÚLIUS

Dsida Jenő
Július
Itt künn járok a földeken,
kedves.
A kalászok megbókolnak előttem:
olyan hatalmas vagyok, olyan
bronzarany félisten, mikor rádgondolok.
Egyébként pedig költő, sétáló ember,
akire fény hull és sárgaméz-mosolygás.
Tehénkék.
Pásztorok.
Nyári máglya. Búzamező.
Csöndesen feléd sóhajtom a búzavirágok kék
szerelmét.
Harsányan feléd kiáltom a lobogó pipacsok
vörös
nászindulóját!
1930

ÉPÜL A NAPKÖZI
Beszámoló a 3. oldalon

Látványterv a napköziről

Szeretettel köszöntjük a
házassági évfordulókat ünneplő

házastársakat. A Jóisten éltesse őket
 sokáig, jó egészségben, szeretetben,

családjuk körében! Fotó: Tódor Lóránd
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Ajándék

 Én úgy gondolom, hogy minden ember életében
van olyan pillanat, amikor beugrik egy szó, legyen az
egy tárgy vagy bármi, és azon az ember elkezd gon-
dolkodni, hogy bővebben mi is kapcsolódhat ahhoz a
szóhoz. Így jártam én is az "ajándék" szó kapcsán, hi-
szen, ha végigvezetjük ezt a szót életünk folyamán,
bizony jó bőven van olyan időszak, amely kedves
emlékeket idéz fel bennünk.

 Szerintem az első és legmeghittebb ajándék, ami-
kor a kisgyermek lefekvéskor szüleitől kap egy kis
puszit, hiszen ez a csókocska biztonságot ad számára,
hogy nyugodtan el lehet aludni, mert két vigyázó
szempár a sötét éjszakában is őrangyalként vigyázza
álmát, és bármi történjen, azonnal ott van a védő kéz.
Aztán, amikor gagyogni kezd a kis emberpalánta,
minden kiejtett betűcske, szavacska ajándék a szülők
számára, és felülmúl bármilyen cifra reklámpapírba
becsomagolt ajándékot. Telik-múlik az idő, és egy-
szer csak hazaállít a kisgyerek egy lapocskával, me-
lyen egy szép virág van, amelyet ő rajzolt, és köszönti
vele édesanyját március 8-án. Hány és hány kicsi vi-
rágcsokrocska készült, amikor minden kisgyerek, az
ő külön kis csokrával köszöntötte szüleit, nagyszüleit,
testvéreit, amikor névnapjuk vagy születésnapjuk
volt, és ugyanakkor hány örömkönnycsepp gördült le
az ünnepeltek arcán, látván a tiszta, makulátlan gyer-
mekszívet, amely ma értük is dobbant. Nem feledhet-
jük azokat a virágokat sem, amelyet a gyermek az
óvónőnek, tanítónak, majd a tanárainak adott a ház
előtti kis kertből. Volt egy nap, március 12-e, amely
kimagaslott a többi napok közül, ekkor Gergő pap bá-
csi névnapjára készült a sok kicsi virágcsokor, hóvi-
rág, kék ibolya. Minden virág ott díszelgett a pap bá-
csi íróasztalán és mellette a földön, mert az asztalon
nem fért, belerakva tálacskákba, hogy minél tovább
éljenek. Aztán, ahogyan növögettünk, jött az
elsőáldozás, ahol általában az ajándék a tejes kávé
volt kaláccsal, de voltak olyan leányok-legények,
akik májusban az elsőáldozásra új bakancsban men-
tek, hiszen a szülők tudták, hogy akkor télre is meg-
van a lábbeli. A bérmáláskor, a bérmaebéd mellett, a
kis ajándékból nem hiányozhatott az imakönyv, ró-
zsafüzér és egy bérmálási szentkép, amelyre felírhat-
tuk a nevünket, a bérmálkozás évét, a bérmanevünket
és a bérmaszülő nevét. Érdekes, hogy abban az idő-
ben nem a pénz állott ez első helyen az ajándékok kö-
zül, amikor másnap iskolába mentünk, nem azt kér-
deztük egymástól, te mennyi pénzt kaptál, hanem
kaptál-e imakönyvet, rózsafüzért és esetleg egy
blúzot vagy inget, de ez már ráadás volt.

 A pénzbeli kevés kis ajándékot először talán akkor
kaptuk, amikor mentünk katonának, hiszen akkor jól
fogott a messzi idegenben, ha egy kicsit pótolhattuk a
kaszárnyai ételt, mert a katona mindig éhes volt. Az
egyik keresztapa az autóbusz melletti búcsúzáskor

hangosan kiáltotta reguta keresztfiának: "osztán vi-
gyázz, keresztfiam, az öt lejre, met kenyeret vehetsz
vele".

 Aztán amikor elérkezett a nősülés, férjhez menés
ideje, akkor is inkább a házasélethez szükséges tár-
gyakat ajándékoztak a fiatal párnak, mosdótál, tányé-
rok, evőeszközök, fazakak, de volt, aki egy bárányt,
kecskét, tyúkot adott, és, ha a keresztapa adott egy
borjúcskát, az már csúcs volt, mert a borjúból tehén
lett, és amire megszaporodott a család, akkor már a
mindennapi élethez szükséges tej megvolt.

 Telt-múlt az idő, és lassan elérkeztünk a mába,
amikor, valljuk be magunknak, lassan minden a
pénzről szól, bármilyen ünnep legyen, a kis mezei vi-
rágcsokrokat, amelyben szívünk-lelkünk benne volt,
felváltotta a pénz, a borítékolt pénz. És itt álljunk
meg egy percre, - boríték -, ennek is teljesen megvál-
tozott az értelme, mert valamikor a postán borítékba
zárt őszinte, tiszta sorok, levelek tartották a kapcsola-
tot a világ minden tájára elszakadt szeretteinkkel.
Várta a levelet a szolgáló lány, a katona, még a hábo-
rúk idején is jól működött a tábori posta, az egyetlen
kapcsolat, amelyen keresztül hírt hallhattunk szeret-
teinkről. És a leírt szavaknak nyomatéka volt, bármi
történt, a fehérre leírt írás megmaradt. És ma elmond-
hatjuk, hogy a borítékba nem szerelmes levél, nem
beszámoló a családról, hanem nagyjából pénz kerül,
most, ha egy lakodalomba egy keresztapa bevezetne
egy borjút, az egész násznép kinevetné, most csak
egy boríték kell, és abban elrejthetjük a világ szeme
elől, hogy kinek mennyit adunk, kinek mennyit
csúsztatunk.

 Hát ennyit változott gyermekkorunktól az ajándék
értéke, ahogyan mondani szokás, ami eltelt, azt tud-
juk, hogy mi következhet, azt csak sejtjük. Lehet,
csak nekünk, idősebbeknek furcsa ez a világ, a fiata-
loknak teljesen rendben van, sőt olyan gyorsan válto-
zik a világ, hogy már ők is nehezen tartanak lépést a
technikával, mi még esetleg meg tudnánk írni fekete-
fehérre egy levelet, de az sms-t már nehezebben,
vagy egyáltalán nem megy.

 Semmi probléma nincs a fejlődő világgal, de vala-
hogyan el kell, hogy gondolkodjunk, hogy hogyan és
mit adhatnánk egymásnak ajándékba, ami maradan-
dó, ami 50 év múlva is ajándék legyen. Kell a pénz is,
sőt sok kell belőle, hiszen látjuk, bármennyi legyen,
sosem elég. De nem árt, ha közben felpillantunk a
könyvespolc egyik sarkára, ahol keresztszüleink
ajándéka, az imakönyv van, benne néhány kedves
szentképpel. Akárhányszor ránézünk az imakönyvre,
annyiszor jutnak ők is az eszünkbe, és felidézünk né-
hány jó tanácsot, amelyet számunkra adtak, és ami a
mai modern világban is helytálló, mert az őszinte,
szívből fakadó szó beleivódik szívünkbe, és onnan
senki és semmi nem törülheti ki, és szerintem ez az
igazi ajándék, amit nem kell borítékolni, de szívünk-
be van zárva, örökre lepecsételve.

Lázár Béla
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 A felelős Magyar Kormány Nemzetpolitikai Ál-
lamtitkársága pozitívan bírálta el azt a lövétei Egy-
házközség által letett pályázatot, támogatási kérel-
met, amely alapján a Kárpát-medencei óvodafejlesz-
tési program támogatása céljából 152.000.000 Ft, az-
az 2.188.800,00 Ron összegű támogatásban részesíti
Egyházközségünket. Mindezen támogatással a Ma-
gyar Kormány célja a külhoni magyarság önazonos-
ságában való megmaradása.

 Ezzel az indíttatással kezdődtek el pár hónapja a
tereprendezési, majd az építkezési munkálatok a
templom északnyugati szomszédságában (a templom
plébánia felőli lépcső feljáratánál) fekvő, egyház tu-
lajdonában lévő területen. Mint minden kezdet nehéz,
mi is ütköztünk előre nem látható nehézségekbe: a te-
lekkönyvek aktualizálásánál merültek fel gondok,
előre nem látható dolgok, sőt a sikeres beruházás
szempontjait szem előtt tartva területcserét is kellett

Az idei kézműves tábort 2018. július másodikától ha-
todikáig tartották. Másodikán délután 3 órakor volt az
indulás, a központból. Mindenki izgatottan várta,
hogy megérkezzünk. Amikor megérkeztünk
Kirulysarkára, elosztottuk, hogy ki kivel fog aludni,
majd kimentünk elválasztani a csapatokat, majd bá-
ránykát húztunk. Ezután a csoportok ki kellett, hogy
találjanak egy csoportnevet, és ezzel együtt egy pla-
kátot kellett rajzolni. Másnap elkezdődtek a kézmű-
ves foglalkozások. A festést Robi és Beáta tartotta, a

véghezvinnünk Lövéte községgel. A telekkönyvi par-
cellák összevonása is megtörtént, mivel több telek-
könyvben és több parcellában szerepeltek. Tervezési
gondokba, nehézségekbe is ütköztünk, elég lassan
haladtak ezek a munkálatok, a tűzvédelmi engedé-
lyek megszerzése is nehezen ment, de, hogy tudtuk
alkalmazni a területcserét, így praktikusabban el le-
hetett helyezni az épületet, s így a tűzvédelem kérdé-
se is megoldódott. Istennek hála ezek a gondok, ne-
hézségek mára már megoldottak.

 Örömünk, hogy napról napra szemmel láthatólag
egyre többet láthatunk az igényesen elvégzett kivite-
lezésből, amelyből a tervek szerint egy közel 500
m2-es kétszintes épület kell, hogy megvalósuljon,
amely reményeink szerint a jövő ősztől, a
2019/2020-as tanévtől 30 gyerek számára biztosíthat
hosszabbított óvodai programot.

Tódor Lóránd

Magyar Kormánytámogatásból épül napközi
 a templom északnyugati szomszédságában!

faragást Lajos bácsi, a gyöngyfűzést Enikő néni, és a
varrást meg a szövést Ági néni. Itt mindenki kivá-
laszthatta azt a foglalkozást, amelyre szeretne menni,
majd neki is kezdhetett. Ezen kívül volt Ki mit tud?
csapatversenyek és újraírt népdalok eléneklése csa-
patonként. Utolsó nap eljöttek a szüleink, mi mutat-
tunk nekik pár produkciót, azután mentünk haza.
 Nagyon jól telt, mindenki élvezte, reméljük, jövőben
is megtartódik.

András Szandra, V. osztály

Kézműves tábor

Fotó: Fazakas Ágnes
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 Az idei maszkák kirándulásának hangulatát csak
még jobban emelte volna, ha tudtunk volna gyönyör-
ködni a hamisítatlan táj szépségeiben. Azonban a
Transzfogaras ezen a napon ködbe burkolódzott.
Csak néhány pillanatig csíphettük el a festői táj egy-
két részletét. A hegy lábánál azonban már verőfényes
napsütésbe csöppentünk. A kezdeti kellemetlenséget

azonban pótolta a hegy lábánál fekvő Tündérlak zsin-
delyfödésű házikója és az akörüli idill. Következő ál-
lomásunk Nagyszeben lett, ahol mindenki kedvére
sétálhatott a várban. Nincs okunk panaszkodni, hi-
szen volt részünk jóban is (rosszban is). ☺

 Köszönjük a lehetőséget, hogy eljuthattunk a ki-
rándulásra.

Lázár Hunor-Imre

Transzfogarastól Nagyszebenig

Csíkszentmártoni fúvóstábor
 Idén rendezték 7-ik alkalommal a

csíkszentmártoni fúvóstábort, amit azóta vá-
runk, mióta eljöttünk onnan. Ebben a tábor-
ban nemcsak a tanárainktól, hanem más fúvó-
soktól is sokat tanulunk. Nagyon jól éreztük
magunkat egész tábor alatt, sokat nevettünk,
tanultunk, és még többet zenéltünk. Egy per-
cig sem unatkoztunk. Nagyon sok barátot
szereztünk.

 Bizakodom, hogy lesz, akitől év közben is
tanuljunk, és fejlődjünk. Én már várom a kö-
vetkező tábort, és már számolom a napokat.

 Lövétéről részt vettünk: András Dóra, And-
rás Nóra, Mihály Szidónia, Gergely Lóránd,
Ferencz Attila, Lázár Magor, Ladó Norbert,
Mihály Boglárka.

András Dóra VI.B

Fotók: Gergely András, Csíkszentmárton

Fotó: Mag Ottilia
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I.  csoport: FALOPÓK
Csapattagok: György Nóra,
Péter Dóra, András Enikő,
Trinfuly András, Mihály
Gábor, Barabás Dávid, Vízi
Viktória

Már minálunk, babám kez-
detű ének dallamára

Most itt a táborban, most itt
                                  a táborban
az jött be szokásba,
hogy fűzzük a gyöngyöt,
hogy fűzzük a gyöngyöt,
kettes csoportokban.
Fűzünk nyakláncot is,
meg karkötőket is.
Leesnek a gyöngyök,
te is kapkodd őköt,
vissza a palackba.

 Most itt a táborban, most
                             itt a táborban

 a jött be szokásba,
 hogy fessük a bútrot,
 hogy fessük a bútrot,
 Robi s Beátával.
 Fessünk egy tulipánt,
 mellé meg egy rózsát.
 Leesett az ecset,
 gyere te is, szedjed
 a bordó ecsetedet.

Most itt a táborban, most itt
                                  a táborban
az jött be szokásba,
faragjuk a fákat,
faragjuk a fákat,
szép virág mintával.
Segít Lajos bácsi,
aki sokat tanít.
Add ide a vésőt,
véssük ki a végsőt,
hogy ne legyen késő.

II.  csoport: SZUPER 7-ES
Csapattagok: Ladó Botond, András Tí-
mea, Mihály Andrea-Viola, György Ta-
mara-Réka, Györgylőrincz Roland, Fe-
hér Balázs, Török Lázár Lénárd

Erdő, erdő, erdő kezdetű ének dallamára

Tábor, tábor, tábor
Kirulysarki művész tábor
Olyan jó itt lenni,
Sokat lehet játszadozni.

 7-en vagyunk a legszuperebb csapat
 Hozzánk te is bátran csatlakozhatsz
 Csárdás kis angyalom
 A fejedet kicsavarom.

Reggel, reggel, reggel
8 órakor kelünk reggel
Öltözünk és eszünk
Aztán meg ágyat vetünk.

 Dolgozzuk a műhely munkát
 Varrunk, festünk, tízórait eszünk
 Búcsúzunk most ezzel
 A tábortól és tőletek.

III. csoport: M ŰVÉSZ LELKEK
Csapattagok: Barabás Eszter, András
Gábor, András Kamilla, András
Szandra, Miklós Zoltán, Egyed Emő-
ke, Mihály Renáta

Lányok, lányok, lövétei lányok kezde-
tű ének dallamára

Tábor, tábor, a kézműves tábor,
Elmentünk mi, elmentünk a nyáron,
Azért mentünk mi is el mindnyájan,
Hogy ne legyünk otthon nyáron,
Tábor, tábor, a kézműves tábor.

 Ági néni már nem énekkel kelt,
 És nyugodtan használjuk a vizet,
 Enikő néni a gyerekekkel
 Csinálja a gyöngykarkötőket,
 Fogynak is a gyöngyei ezrével.

Lajos bácsi faragja a fákat,
Robi s Bea festik a virágokat,
Ági nénivel szövünk sokat,
Imelda néni meg kotyvaszt
Finomabbnál finomabb kajákat.

 A gyerekek jól érzik magukat,
 Játszanak meg focizgatnak sokat,
 A fogkrémre is volt egy-két példa,
 De azért jól érezzük magunkat,
 Ez a tábor nagyon szuperül telt!

Csapattagok: Mihály Krisztina, Mihály Réka, Lázár Nóra, Gólicza Tamás,Gál Nándor,
György Nikoletta-Mónika

Felsütött a hold sugara kezdetű ének dallamára

Felsütött a nap sugara kirulysarki iskolára, ihajja de tyuhajja,
Én nem tudom mi az oka, a fiúkra nem süt soha, ihajja de tyuhajja,
Titkon tartottam egy ösvényt, melyen más szobába járék, ihajja de tyuhajja,

 Irigyeim megirigyelték, az ösvényem meg is lesték, ihajja de tyuhajja,
 Irigyeim megirigyelték, az ösvényem meg is lesték, ihajja de tyuhajja.

Nem távcsővel, nem kukkerrel, hanem saját szemeikkel, ihajja de tyuhajja,
Nem távcsővel, nem kukkerrel, hanem saját szemeikkel, ihajja de tyuhajja.

V. csoport: NYOMOZÓK
Csapattagok: Kolozsi Nóra, Kolozsi
Bíborka, Mihály Dóra-Kata, Mihály
Bencze, Balázs István, Orbán Anna-
Katalin

Erre gyere, ne menj arra kezdetű ének
dallamára

Kirulysarkán nagyon sok a srác,
Jújj Istenem, hogy varrok tovább,
Elmosódik a festék a fán,
Megszid érte Robi, a tanár.

IV. csoport: CSILLÁM PÓNIK

Erre gyere, mert most kell enni,
Ági néni csinálhat müzlit,
A kantinból hozzák a kaját,
Onnan szállítják az ételt már.

Aztán mi teát ihatunk,
Utána meg kicsit faragunk,
A festést se hagyjuk ki soha,
De azért szövünk is néha.

Festék volna, de paletta nincs,
Paletta volt, de ha ecset nincs,
Ecset volna, de ha jó fa nincs,
Amúgy nekünk ez megvolt itt mind.

A kézműves táborban
a gyerekek által

írt dalok:
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IV. RÍMFARAGÓ VERSENY - 2018

NYÁR
Nyár, nyár, nyár
Nem fúj a szél, kár.
Reggel kacsint be az ablakon,
Egy sápadt hajnalon.

 De jó oldala a nyárnak,
 Iskola, ajtók bezárnak.
 A gyerekek ugrándoznak
 Örömükben futkároznak.

Előtte még van egy ünnep,
Gyermeknap, de jó szó ez!
Kicsi kocsi, bicikli
Hagyjuk egy picit pihenni.

 Kirándulni elmegyünk
 A buszban sokat nevetünk.
 A nap végén ajándék, telitál.
 A nagy lakoma készen áll.

Kisfiúk, kislányok
A lakoma megvan.
Még mit akartok, mit hozzak?
Á, már tudom, mi is legyen?

 Fagyigombóc nagy kehelyben,
 Kicsi kocsi, arany neccben.
 Jaj, jaj, a tinta fogy,
 A versem is elfogy.

Török Katalin V. osztály

 Idén júliusban Kirulysarka nem csupán az
erdei állatok vagy éppen ott nyaralók zajától
volt hangos, hanem sokkal inkább a több mint
70 gyerektől és fiataltól, akik július 17.-19.
között a ministránstáborban vettek részt.

 A megszokott helyszínen, újabb emberek-
kel, jó hangulatban, de legfőképpen Isten ke-
gyelméből és szeretetéből imádkozhattunk,
játszhattunk és tanulhattunk új dolgokat.

 A hat csoportba besorolt ministránsok
idén is részt vettek a táborban már klasszikus-
sá vált játékokban, mint például a számháború,
a méta és különböző csapatjátékok, valamint
minden csoport sorra segített az étkezéseknél
előkészíteni és leszedni az asztalt, ami már egy
jó pont lehet az otthoni házimunkában is.

 Első este szentségimádáson, második és
harmadik nap szentmisén vehettünk részt,
melyeken a Jóisten meghallgatta kéréseinket,
és, az utolsó nap kivételével, jó időben tölt-
hettük a tábort.

 Idei mottónk ugyanakkor rávilágít arra,
hogy semmi sincs veszve, amíg ilyen sok
gyerek és fiatal érez késztetést az Isten szol-
gálatra, hiszen nem minden gyermek kapott
meghívást az ő szolgálatára, de akik hűen
szolgálnak és engedelmeskednek neki, azok-
nak mondta:
"Reménységgel teli jövőt szánok nektek"!

Lázár Hunor-Imre

"Reménységgel teli jövőt szánok
nektek"

Fotó: Tódor Attila

A MI NAPUNK
Ha egy nap csettinthetnél,
És akármit kérhetnél,
Melyik lenne az a nap?
Hát persze, hogy a gyereknap!

 Reggel is máshogy kelünk,
 Boldogan énekelünk.
 Hát igen, hisz jól tudjuk,
 Gyereknap, a mi napunk!

Mindenhonnan kacagás,
Boldogság és vidámság.
Örülnek a gyerekek,
Sütit kapnak, azt esznek.

 Ma minden csak értünk szól,
 Hát ne légy oly búskomor!
 A rigók csiripelnek,
 Őzek táncot lejtenek.

A szüleink kedvesek,
Így hát mindent élvezzetek!
Mert egy este, éjszaka,
És a napunk elmúlhat.

András Szandra V. osztály
- III. DÍJ

- III. DÍJ
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Első kirándulás
Hosszú volt az út, de megérte. Az egész nap
élménydús volt a végző IV.-nek. Marosvásárhelyre
mentünk, az állatkertbe. Sok állat volt: majom, zsi-
ráf, oroszlán, emu, kenguru, páva, elefánt, szarvas,
medve, madarak, tigris, leopárd, farkas, póniló, ló,
teve és tehén.
Az állatkert után voltunk egy játszótérre. Sok min-
den volt, nagyon jól éreztük magunkat. Míg odaér-
tünk a játszótérre, páran vásároltak fagyit és jégká-
sát.
Korond volt a másik megállónk. Egy fazekas él-
ményműhelyben agyagoztunk, és haza is hoztuk,
amit készítettünk. Hazafelé megnéztük a lyukas kö-
vet a dombon. Farkaslakán megnéztük Tamási Áron
sírhelyét. A sírhely teli volt koszorúval. Tamási Áron
egy író volt.
Örülünk ennek a kirándulásnak, amit a Napsugártól
nyertünk.

Második kirándulás
Az út nem volt hosszú Karácsonyfalvára, Oklándra,
Derzsbe és Bögözbe. A karácsonyfalvi templom unitá-
rius templom volt. A freskók szépen látszódtak.
Oklándon felújítják a templomot, úgyhogy a freskók
nem látszódtak szépen, de szép volt. A derzsi templom
olyan volt, mint egy vár. Voltak bástyái, amikbe fel-
mentünk. A toronyba nem mentünk fel, mert túl veszé-
lyes volt. A templomban nagyon szépek voltak a fres-
kók. Talán ez a legépebb freskó volt. A bögözi is na-
gyon szép volt. Nem látszódott olyan jól, de élvezetes
volt megnézni, ahogy a többit is.
Ezután voltunk az új strandra, ahol nagyon jól szóra-
koztunk. Volt meleg és hideg víz. Mikor haza kellett
jönni, úgy bántuk, hogy vége lett a kirándulásnak.
Mindenesetre jól éreztük magunkat. De egyben kicsit
szomorú is, mert a tanító nénivel utolsó kirándulás
volt.

András Tímea, IV. A osztály

A IV. osztályosok kirándulnak

Fotó: András Mónika

Épül a játszótér az óvoda udvarán

Fotók: Pál Erzsébet
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LÖVÉTEI  KIÁLTÓ
Megjelenik havonta, kiadja  a

LÖVÉTEI  KIÁLTÓ EGYESÜLET
Főszerkesztő: Mihály János, tördelés és szerkesztés: Demeter Albert, Török József, titkár: András Kinga,

korrektúra: Egyed Emilia
Munkatársak:   András Magdolna, András Tamás, András Zsolt, Egyed Emilia, Egyed Tünde, Fazakas Ágnes,

Györgylőrincz Ernő,  Lázár Béla, Lázár Hunor-Imre, Lázár Zoltán, Mag Ottilia, Molnár Juliánna, Pál Erzsébet,
 Tódor Attila, Tódor Lóránd

Támogatók: Lövéte Község Helyi Tanácsa, Lövéte Közbirtokossága, Lövétei Római Katolikus Plebánia,
Select Metlemplast Kft., Nyko Kft.

A  szerkesztőség elérhetősége:  Lövéte Községi Könyvtár, tel.: 0784-298853

Anyakönyvi hírek - 2018. június

Kőműveseket és segédmunkásokat keresünk.
Telefon: 0729956447.

Régi arcok sárgult fényképeken

Vásárolnék apróvesszős és ötnyüstös (koszorús) pi-
ros rokolyákat.
Telefon: 0721868067.

Eladó 42-es székely férficsizma. Jutányos áron eladó
alig használt, 1,8 méteres, üvegszálas fürdőkád.
Érdeklődni a 0721719044-es telefonszámon.

Székely humor

A falura látogató festő megkérdi Mózsi bát:
- Megengedi bátyám, hogy lefessem a teheneit?
- Haggyon békit az úr, me én má így szoktam meg
őket.

Születések száma: 2
GYÖRGYLŐRINCZ ATTILA,  született 2018. júni-
us 1-én, a GYÖRGYLŐRINCZ MIHÁLY és
SZIKSZAI ANNA-MÁRIA, Lövéte, 280/A szám
alatt lakó szülők gyermeke,
FERENCZ HUNOR, született 2018. június 19-én, a
FERENCZ LORÁND és FERENCZ ERIKA, Lövéte,
310. szám alatt lakó szülők gyermeke.

Házasságkötések száma: 5
BALÁZS DÉNES és ANDRÁS MELINDA
GYÖRGY ISTVÁN és GÁBOS IBOLYA
GÁBOS ATTILA és EGYED JULIANNA
MÁRTON ZSOLT és BÁLINT EMŐKE
KELEMEN SZILÁRD és MÁRTON ENIKŐ

Őszinte részvétünket fejezzük ki a júniusban el-
hunyt személyek hozzátartozóinak:

LÁZÁR SÁNDOR, Lövéte, 89. szám, született
1948-ban

Eladó egy szalag-csiszológép (asztalosnak) és egy
fúró-véső asztal (fának). Telefon: 0721-976485.

Eladó 3 m3, száraz fenyőfa deszka.
Telefon: 0721-976485.

Eladó:
 -  négy db kapusasnak való vascső, 70 lej/db,
 - egy disznóölésnél használandó feresztő teknő,

100 lej.
Telefon: 0723-673384.

Barátnők!
Mag Julianna és György Anna

(mindketten 1913-ban születtek).
A kép 1932-ben készült.

A képet beküldte Silye Margit.

 


